
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Disposición

Número: 

Referencia: ISBN “Educación Inclusiva y de calidad, un derecho de todos” EX-2019-38046822-GDEBA-
SDCADDGCYE

 
VISTO  que esta Dirección de Coordinación Administrativa tiene a su cargo la identificación de las
publicaciones generadas en el ámbito de la Dirección General de Cultura y Educación 

CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Coordinación Administrativa tramitó y registró mediante el sistema de ISBN de la Agencia
Argentina del Libro la guía denominada “Educación inclusiva y de calidad, un derecho de todos”;

Que la misma ha sido aprobada por RESFC-2019-6257-GDEBA-DGCYE; 

Que es propicio dictar el presente acto administrativo, de acuerdo a lo determinado por la resolución 450/16;

Por ello,                   

                                                 

LA DIRECTORA DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 

DISPONE 

 

ARTÍCULO 1°. Dejar establecido que la obra “Educación Inclusiva y de calidad, un derecho de todos” ha sido
registrada en el Sistema ISBN Argentino con el número ISBN: 978-987-676-103-1 .

 

ARTÍCULO 2°. Registrar esta Disposición en la Dirección de Coordinación Administrativa. Comunicar a la
Subsecretaría de Educación, Dirección de Educación Especial y por su intermedio a quien corresponda.
Publicar en el Boletín Oficial.




	numero_documento: DI-2019-5-GDEBA-DCADGCYE
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2019
		2019-11-20T10:24:51-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Brenda Ortega
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección de Coordinación Administrativa
Dirección General de Cultura y Educación
		2019-11-20T10:24:59-0300
	GDE BUENOS AIRES




